[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2021 № 12/1
пгт. Пелым

Об образовании и составе постоянной

депутатской комиссии  по
жилищно-коммунальному хозяйству,
градостроительству и землепользованию,
муниципальной собственности
В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Установить численный состав постоянной депутатской комиссии по  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности –  3 депутата.

2. Образовать постоянную  депутатскую комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности,  и утвердить ее в следующем составе:

Игнатов Сергей Александрович;
Логинов Андрей Владимирович;
Тищенко Владимир Сергеевич.
3. Решение Думы городского округа Пелым от 29.09.2016 г. № 12/1 «Об образовании и составе постоянной депутатской комиссии  по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности» считать утратившим силу.
Председатель Думы
городского округа Пелым                                                                       Т.А. Смирнова